
                           
 

 

Czerwonka Włościańska, dnia 16.02.2022 r.                                                             
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

                      Gmina Czerwonka  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na pełnienie funkcji kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

inwestycji pn. ,,Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo”, o wartości 

mniejszej niż kwoty określone w przepisach art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) tj. zamówienie zwolnione ze 

stosowania przepisów ustawy Pzp ze względu na wartość nieprzekraczającą równowartości 

kwoty 130.000,00 zł, realizowane na podstawie § 5 Zarządzenia Nr 7/2021 Wójta Gminy 

Czerwonka z dnia 17 lutego 2021r. w sprawie określenia zasad udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130.000,00 zł netto, wybrana została oferta nr 3 

Wykonawcy: 

BIKSBIT Sp. z o.o Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, za cenę 15.988,77 zł brutto. 

W/w Wykonawca spełnił  warunki udziału w postępowaniu, oraz  zaoferował  najniższą cenę. 

Informujemy, że w w/w postępowaniu wpłynęły 3 oferty następujących Wykonawców:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

"HYDROBUD" Stanisław Kuźminski, 

18-214 Klukowo, ul. Główna 37/1  

 

26.600,00 

2. WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 

 ul. Prosta 7, 07 – 410 Ostrołęka 

60.270,00 

3. BIKSBIT Sp. z o.o, Aleja Jana Pawła II 

27, 00-867 Warszawa 

15 988,77 

 

Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę o terminie zawarcia umowy. 

 

 

        Wójt Gminy Czerwonka 

        Paweł Kacprzykowski 

 (-) podpisano elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "HYDROBUD" Stanisław Kuźminski, 18-214 

Klukowo, ul. Główna 37/1, 

2. WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 7, 07 – 410 Ostrołęka, 

3. BIKSBIT Sp. z o.o, Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

4. A.a. 


		2022-02-16T14:29:12+0100




